UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG KIẾN HƯNG

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiến Hưng, ngày      tháng   năm 2024

THÔNG BÁO

Công khai Danh mục Thủ tục hành chính không thực hiện
 tại UBND phường Kiến Hưng

UBND phường Kiến Hưng công khai 06 thủ tục hành chính được UBND

thành phố Hà Nội công bố thực hiện tại cấp xã trên địa bàn thành phố Hà Nội
nhưng không thực hiện tại UBND phường Kiến Hưng, cụ thể như sau:

TT Tên thủ tục hành chính

QĐ công bố

của UBND

thành phố HN

Lý do không thực hiện

1

Xác nhận việc trình báo đường thủy nội

địa hoặc trình báo đường thủy nội địa

bổ sung

Số 7130 ngày

17/12/2019

Niêm yết - Không thực

hiện do địa bàn phường

không có đường thủy nội

địa, vùng nước cảng, bến

thủy nội địa

2

Thẩm định, phê duyệt phương án ứng

phó thiên tai cho công trình, vùng hạ

du đập trong quá trình thi công thuộc

thẩm quyền UBND cấp xã Số 4527 ngày

21/10/2021

Niêm yết - Không thực

hiện do trên địa bàn

phường không có đập, hồ

chứa thủy lợi
3

Thẩm định, phê duyệt phương án ứng

phó với tình huống khẩn cấp thuộc

thẩm quyền UBND cấp xã

4
Công nhận người có uy tín trong đồng

bào dân tộc thiểu số
Số 241 ngày

12/01/2024

Niêm yết - Không thực

hiện do trên địa bàn

phường không có vùng

đồng bào dân tộc thiểu số 5
Đưa ra khỏi danh sách người có uy tín

trong đồng bào dân tộc thiểu số

6
Quyết định giao rừng cho hộ gia đình,

cá nhân và cộng đồng dân cư

Số 4129 ngày

12/8/2024

Niêm yết - Không thực

hiện do trên địa bàn

phường không có rừng

Thông báo này thay thế Thông báo số 185/TB-UBND ngày 23/8/2024

của UBND phường Kiến Hưng. Vậy UBND phường niêm yết công khai để các
tổ chức, cá nhân và các ban ngành liên quan được biết và thực hiện.
  Nơi nhận:

- Đảng ủy-UBND-MTTQ phường;

- Các ban ngành, đoàn thể phường;

- Tổ chức, công dân;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đặng Trần Đức

		2024-09-06T14:39:58+0700

		2024-09-06T15:04:19+0700

		2024-09-06T15:17:20+0700

		2024-09-06T15:17:16+0700

		2024-09-06T15:17:16+0700

		2024-09-06T15:17:16+0700

		2024-09-06T15:17:47+0700